
IMPIANTO UTILIZZATO: PISCINA “FERRETTI-FERRARI” 
 

       VASCA 15: indicare per ogni turno il numero di corsie utilizzate (da 1 a 4) e la tipologia di attività 

       VASCA 25: indicare per ogni turno il numero di corsie utilizzate (da 1 a 6) e la tipologia di attività 

       VASCA 50: indicare per ogni turno il numero di corsie utilizzate (da 1 a 8) e la tipologia di attività 

 

SOCIETÀ SPORTIVA: ........................................................................................................................................................ 

DISCIPLINA PRATICATA: ................................................................................................................................................ 

Utilizzare un modulo per impianto, per spazio/impianto e indicare la tipologia di attività svolta nelle rispettive fasce orarie come segue: 

Attività ragazzi fino a 18 anni: R; Attività anziani oltre 65 anni: A; Attività disabili: D; Altre tipologie di attività: T 
 

GIORNO 

Indicare progressivamente nelle colonne sottostanti giorno per giorno la fascia oraria e la tipologia di attività (R, A, D,T) svolta 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

24-ott 
                    

25-ott 
                    

26-ott 
                    

27-ott 
                    

28-ott 
                    

29-ott 
                    

30-ott 
                    

31-ott 
                    

1-nov 
                    



 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

2-nov 
                    

3-nov 
                    

4-nov 
                    

5-nov 
                    

6-nov 
                    

7-nov 
                    

8-nov 
                    

9-nov 
                    

10-nov 
                    

11-nov 
                    

12-nov 
                    

13-nov 
                    

14-nov 
                    

15-nov 
                    

16-nov 
                    

17-nov 
                    

18-nov 
                    

19-nov 
                    

20-nov 
                    



 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

21-nov 
                    

22-nov 
                    

23-nov 
                    

24-nov 
                    

25-nov 
                    

26-nov 
                    

27-nov 
                    

28-nov 
                    

29-nov 
                    

30-nov 
                    

1-dic 
                    

2-dic 
                    

3-dic 
                    

4-dic 
                    

5-dic 
                    

6-dic 
                    

7-dic 
                    

8-dic 
                    



 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

Fascia oraria 

n
. c

o
rs

ie
  

A
tt

iv
it

à
 

9-dic 
                    

10-dic 
                    

11-dic 
                    

12-dic 
                    

13-dic 
                    

14-dic 
                    

15-dic 
                    

16-dic 
                    

17-dic 
                    

18-dic 
                    

 


